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Resultados

Informacion del evento Mieres los Arcos
Circuito Navarra
Fecha 01/05/2017
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 87
Mejor tiempo del evento 01:46.299
Media del dia 02:03.916
Pilotos en grupo Mieres 21
Mejor tiempo grupo Mieres 01:46.299
Tiempo medio grupo Mieres 01:59.636
Pilotos en grupo medio 30
Mejor tiempo grupo medio 01:55.693
Tiempo medio grupo medio 02:13.764
Pilotos en grupo avanzado 36
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.300
Tiempo medio grupo avanzado 01:58.207




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P53405 Mieres 01:46.299 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:17.616 | 00:00.000 | 00:13.336| 24
P59597 avanzado 01:46.300 [ 00:00.000 | 00:00.000| 00:17.616 | 00:00.000 | 00:11.907| 40
P59594 avanzado 01:49.944 [ 00:03.643 | 00:03.644 | 00:13.972| 00:03.643 | 00:08.263 | 23
Moli Mieres 01:50.454 | 00:00.510| 00:04.154| 00:13.462 | 00:04.154 | 00:09.182| 28
P59577 avanzado 01:51.062 [ 00:00.608 | 00:04.762| 00:12.854 | 00:04.761 | 00:07.145| 34
Mieres Mieres 01:52.103 [ 00:01.040 | 00:05.803 | 00:11.813 | 00:05.803 | 00:07.533 15
P30021 Mieres 01:52.111 [ 00:00.008 | 00:05.811| 00:11.805| 00:05.811 | 00:07.525 16
Victor barategui avanzado 01:52.782 [ 00:00.671 | 00:06.482| 00:11.134| 00:06.481 | 00:05.425| 38
P59584 avanzado 01:53.415 [ 00:00.632 | 00:07.115| 00:10.501 | 00:07.114| 00:04.792| 21
LisardoGarcia Mieres 01:54.072 [ 00:00.656 | 00:07.772| 00:09.844 | 00:07.772 | 00:05.564| 33
P59592 avanzado 01:54.112 [ 00:00.040 | 00:07.812 | 00:09.804 | 00:07.811 | 00:04.095| 55
P59646 avanzado 01:54.694 [ 00:00.582 | 00:08.394 | 00:09.222 | 00:08.393 | 00:03.513| 44
P59598 avanzado 01:54.752 [ 00:00.058 | 00:08.453 | 00:09.163 | 00:08.452 | 00:03.454| 33
P59655 Mieres 01:54.976 [ 00:00.224 | 00:08.677 | 00:08.939 | 00:08.677 | 00:04.659 | 37
P59587 avanzado 01:55.490 [ 00:00.513 | 00:09.191 | 00:08.425| 00:09.190 | 00:02.716 | 38
P59595 avanzado 01:55.668 [ 00:00.177 | 00:09.368 | 00:08.247 | 00:09.368 | 00:02.538 | 31
P59574 avanzado 01:55.673 [ 00:00.005 | 00:09.374 | 00:08.242| 00:09.373 | 00:02.533 | 31
P59550 medio 01:55.693 [ 00:00.019 | 00:09.393 | 00:08.222 | 00:00.000 | 00:18.070| 40
P59576 avanzado 01:55.731 [ 00:00.037 | 00:09.431 | 00:08.185| 00:09.431 | 00:02.476| 33
P59645 avanzado 01:56.168 [ 00:00.436 | 00:09.868 | 00:07.748 | 00:09.867 | 00:02.039 | 38
P59583 avanzado 01:56.318 [ 00:00.150 | 00:10.018 | 00:07.598 | 00:10.017 | 00:01.889 | 47
P59578 avanzado 01:56.408 [ 00:00.089 | 00:10.108 | 00:07.508 | 00:10.107 | 00:01.799 | 33
P59567 avanzado 01:57.008 [ 00:00.600 | 00:10.709 | 00:06.907 | 00:10.708 | 00:01.198 | 43
P59590 avanzado 01:57.034 [ 00:00.025 | 00:10.735| 00:06.881 | 00:10.734 | 00:01.172| 53
P59572 avanzado 01:57.400 [ 00:00.365| 00:11.100 | 00:06.516| 00:11.099 | 00:00.807| 60
P59570 avanzado 01:57.440 ( 00:00.040 | 00:11.141| 00:06.475| 00:11.140 | 00:00.766 | 57
P41984 Mieres 01:57.494 [ 00:00.053 | 00:11.194 | 00:06.422 | 00:11.194| 00:02.142 16
P59591 avanzado 01:57.521  00:00.027 | 00:11.222 | 00:06.394| 00:11.221 | 00:00.685| 47
P59651 Mieres 01:57.684 [ 00:00.162 | 00:11.384 | 00:06.231| 00:11.384| 00:01.951 53
P59562 Mieres 01:57.874 | 00:00.189 | 00:11.574| 00:06.042 | 00:11.574 | 00:01.762 18
@Turbolegend avanzado 01:57.916 [ 00:00.041 | 00:11.616| 00:06.000 | 00:11.616 [ 00:00.291 59
P59649 Mieres 01:58.309 | 00:00.393 | 00:12.009 | 00:05.606 | 00:12.009 | 00:01.326| 35
P59585 avanzado 01:58.384 [ 00:00.075] 00:12.085] 00:05.531 | 00:12.084 | 00:00.177| 49
P59593 avanzado 01:58.468 [ 00:00.083 | 00:12.168 | 00:05.448 | 00:12.168 | 00:00.260| 60
P59553 medio 01:58.472  00:00.004 | 00:12.173 | 00:05.443 | 00:02.779 | 00:15.291 | 42
P59566 avanzado 01:58.517[ 00:00.044 | 00:12.217 | 00:05.399| 00:12.216 | 00:00.309| 31
P59564 avanzado 01:59.580 [ 00:01.063 | 00:13.280 | 00:04.336| 00:13.280 | 00:01.372| 49
P59582 avanzado 01:59.632 [ 00:00.051 | 00:13.332| 00:04.284| 00:13.331 | 00:01.424| 23
P40933 Mieres 01:59.848 | 00:00.216 | 00:13.549 | 00:04.067 | 00:13.549| 00:00.212 17
P59573 avanzado 02:00.101 [ 00:00.252 | 00:13.801 | 00:03.815] 00:13.800 | 00:01.893| 43
P28228 Mieres 02:00.168 | 00:00.067 | 00:13.869 | 00:03.747 | 00:13.869 | 00:00.532 10
P52944 Mieres 02:01.444 [ 00:01.275| 00:15.144 | 00:02.471 | 00:15.144 | 00:01.808 | 36
P59554 medio 02:01.568 [ 00:00.123 | 00:15.268 | 00:02.348 | 00:05.874 | 00:12.196 | 29
P59650 Mieres 02:02.009 [ 00:00.441 | 00:15.710| 00:01.906 | 00:15.710 | 00:02.373 19
P59552 medio 02:02.016 [ 00:00.007 | 00:15.717 | 00:01.899 | 00:06.323 | 00:11.747| 41
P59569 avanzado 02:02.176 [ 00:00.160 | 00:15.877 | 00:01.739| 00:15.876 | 00:03.969 | 25
P59485 Mieres 02:02.383 [ 00:00.206 | 00:16.083 | 00:01.533 | 00:16.083 | 00:02.746| 53
P59563 avanzado 02:02.387 [ 00:00.004 | 00:16.088 | 00:01.528 | 00:16.087 | 00:04.180 | 52
P59599 avanzado 02:02.439 [ 00:00.051 | 00:16.139| 00:01.477 | 00:16.138 | 00:04.231 39
P59652 Mieres 02:02.595 [ 00:00.156 | 00:16.295| 00:01.321 | 00:16.295| 00:02.958| 50
P59565 avanzado 02:02.752 [ 00:00.156 | 00:16.452| 00:01.164| 00:16.451 | 00:04.544 | 32
P59579 avanzado 02:02.768 [ 00:00.016 | 00:16.468 | 00:01.148 | 00:16.467 | 00:04.560 11
P59648 Mieres 02:02.849 [ 00:00.081 | 00:16.550 | 00:01.066 | 00:16.550 | 00:03.213 | 43
P59647 Mieres 02:03.270 [ 00:00.420 | 00:16.970 | 00:00.645] 00:16.970 | 00:03.634| 39
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P59543 medio 02:03.704 | 00:00.433 | 00:17.404 | 00:00.212 | 00:08.010 [ 00:10.060 41
P59558 medio 02:03.831 [ 00:00.127 | 00:17.531| 00:00.085 | 00:08.137 [ 00:09.933 52
P59571 avanzado 02:04.051 | 00:00.220 | 00:17.752| 00:00.135| 00:17.751 [ 00:05.844 34
P59549 medio 02:04.348 [ 00:00.296 | 00:18.048 | 00:00.431 | 00:08.654 [ 00:09.416 41
P59528 medio 02:04.693 | 00:00.344 | 00:18.393 | 00:00.776 | 00:08.999 [ 00:09.071 32
P59529 medio 02:05.433 | 00:00.740 | 00:19.134 | 00:01.517 | 00:09.740 [ 00:08.330 43
P59557 medio 02:06.017 [ 00:00.584 | 00:19.718 | 00:02.101 | 00:10.324 [ 00:07.746 39
P28239 Mieres 02:07.038 [ 00:01.020 | 00:20.738 | 00:03.121 | 00:20.738 [ 00:07.401 48
P59532 medio 02:07.207 | 00:00.168 | 00:20.907 | 00:03.290| 00:11.513 [ 00:06.557 47
P59524 medio 02:07.398 [ 00:00.191 | 00:21.098 | 00:03.481 | 00:11.704 [ 00:06.366 49
P59586 avanzado 02:07.528 | 00:00.129 | 00:21.228 | 00:03.611 | 00:21.227 [ 00:09.320 21
P59527 medio 02:07.534 | 00:00.006 | 00:21.234 | 00:03.617 | 00:11.840 [ 00:06.230 37
P59611 avanzado 02:09.177 | 00:01.643 | 00:22.878 | 00:05.261 | 00:22.877 | 00:10.970 28
P59539 medio 02:09.248 | 00:00.070 | 00:22.948 | 00:05.331 | 00:13.554 [ 00:04.516 29
P59530 medio 02:09.605 | 00:00.357 | 00:23.305| 00:05.689 | 00:13.912 | 00:04.158 49
OskarSanchezGonzaldzmedio 02:09.814 | 00:00.208 | 00:23.514 [ 00:05.897 | 00:14.120 [ 00:03.950 35
P59654 Mieres 02:11.265| 00:01.451 | 00:24.966 [ 00:07.349 [ 00:24.966 | 00:11.629 55
P59526 medio 02:13.386 | 00:02.120 | 00:27.086 [ 00:09.469 [ 00:17.692 | 00:00.378 38
P59568 avanzado 02:14.647 | 00:01.260 | 00:28.347 [ 00:10.730 | 00:28.346 | 00:16.439 35
P59536 medio 02:14.960 [ 00:00.312 | 00:28.660 | 00:11.043 | 00:19.266 [ 00:01.195 47
P59544 medio 02:16.055 | 00:01.095 | 00:29.755| 00:12.138 | 00:20.361 [ 00:02.290 20
P59555 medio 02:17.144 [ 00:01.088 | 00:30.844 | 00:13.227 | 00:21.450 [ 00:03.379 38
Zabulus Mieres 02:18.101 [ 00:00.957 | 00:31.801 | 00:14.185| 00:31.801 [ 00:18.465 31
P59533 medio 02:18.493 [ 00:00.392 | 00:32.193 | 00:14.577 | 00:22.800 [ 00:04.729 44
P59547 medio 02:20.355 [ 00:01.862 | 00:34.056| 00:16.439 | 00:24.662 [ 00:06.591 31
P59538 medio 02:20.488 [ 00:00.132 | 00:34.188 | 00:16.571 | 00:24.794 | 00:06.723 35
P59537 medio 02:24.729 | 00:04.241 | 00:38.429| 00:20.812 | 00:29.035 [ 00:10.964 34
P59535 medio 02:26.364 | 00:01.635| 00:40.064 | 00:22.448 | 00:30.671 [ 00:12.600 28
P59534 medio 02:27.246 | 00:00.881 | 00:40.946 | 00:23.330 | 00:31.552 | 00:13.482 34
P59540 medio 02:33.596 | 00:06.349 | 00:47.296| 00:29.679 | 00:37.902 [ 00:19.831 25
P59546 medio 02:33.617 | 00:00.021 | 00:47.318 | 00:29.701 | 00:37.924 [ 00:19.853 36
P59542 medio 02:34.758 | 00:01.140 | 00:48.458 | 00:30.841 | 00:39.064 [ 00:20.993 43
P59531 medio 02:35.144 | 00:00.386 | 00:48.845| 00:31.228 | 00:39.451 [ 00:21.380 22
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